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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje
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datum: april 2020
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objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

STANOVANJSKA SOSESKA HUDO 
Radomlje



LEGA V ŠIRŠEM OBMOČJU

005

Širše gledano se območje obravnave nahaja na vzhodnem delu Mengeškega polja,
v pasu stanovanjskih območji ob Prešernovi cesti, ki povezuje naselje Radomlje in
mesto Kamnik. Bližnji kraj Hudo je od območja oddaljen cca. 600 m in
funkcionalno ter oblikovno ni povezan z območjem hiš ob Prešernovi cesti, ki so v
neposredni bližini obravnavanega območja. Območje je s cestno infrastrukturo
dobro povezano z gospodarsko javno infrastrukturo bližnjih krajev, Domžalami na
jugu in Kamnikom na severu, kot tudi z bolj oddaljeno Ljubljano. Vendar prav
zaradi dobrih prometnih povezav ni odvisno in povezano z le enim izmed krajev,
oziroma mestom.

Arboretum Volčji Potok

Športni park Radomlje
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Plastenka - predelava
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vir: E-GEODETSKI PODATKI - EGP, MOP - GURSORTOFOTO POSNETEK - DOF 2018
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE
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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje

I          TEA FINK, arhitektura & design s.p.          I          Trnovski pristan 8, SI - 1000 Ljubljana           I           telefon: + 386 (0) 40 579 579           I           email: tea.fink@fink.si           I

datum: april 2020

projektant /avtor: vrsta projekta: 

objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

Širše gledano se območje obravnave nahaja na vzhodnem delu 
Mengeškega polja, v pasu stanovanjskih območji ob Prešernovi 
cesti, ki povezuje naselje Radomlje in mesto Kamnik. 

Bližnji kraj Hudo je od območja oddaljen cca. 600 m in 
funkcionalno ter oblikovno ni povezan z območjem hiš ob 
Prešernovi cesti, ki so v neposredni bližini obravnavanega 
območja. Območje je prometno dobro povezano z javno 
infrastrukturo bližnjih krajev, Domžalami na jugu in Kamnikom 
na severu, kot tudi z bolj oddaljeno Ljubljano. Vendar prav 
zaradi dobrih prometnih povezav ni odvisno in povezano z le 
enim izmed krajev, oziroma mestom.

LEGA V ŠIRŠEM OBMOČJU
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE

tip 1
tip 1

tip 1

tip 2

tip 2

tip 3

tip 3

TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje

I          TEA FINK, arhitektura & design s.p.          I          Trnovski pristan 8, SI - 1000 Ljubljana           I           telefon: + 386 (0) 40 579 579           I           email: tea.fink@fink.si           I

datum: april 2020

projektant /avtor: vrsta projekta: 

objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

PREDMET OBRAVNAVE

004

ARBORETUM VOLČJI POTOK

ŠRAJ - GOSTILNICA

STANOVANJSKO NASELJE

OBMOČJE UREJANJA

Predmet obravnave je območje v naselju Hudo, v Občini Domžale. Območje leži ob
Prešernovi cesti, severno od naselja Radomlje in južno od mesta Kamnik. V
neposredni bližini, 400 m severneje se nahaja Arboretum Volčji Potok. Severno od
območja teče reka Kamniška Bistrica. Obravnavano območje je trenutno poraščeno
z grmičevjem in travo je nepravilne ter podolgovate oblike. Teren je raven, oziroma
se v rahlem naklonu spušča proti potoku Mlinščica. Jugozahodno od
obravnavanega območja stojita zapuščena in propadajoča objekta. Mlin in
pripadajoče gospodarsko poslopje, ki sta zavarovana kot kulturna dediščina.
Okoliški objekti so nanizani vzdolž celotne vzhodne in severne meje obravnavanega
območja. Ti predstavljajo prostostoječe, enodružinske stanovanjske hiše s
spremljajočimi dejavnostmi. Tlorisna orientacija slemen in objektov ni enotna,
večina je pravokotna na Prešernovo cesto. Višine objektov so P+N in P+N+M,
nakloni strešin od 8-55, kritina opečnata in betonska. Gradbene parcele
obravnavanega območja so večinoma nepravilnih oblik, objekti imajo nedoločeno
gradbeno linijo.

Velikost obravnavanega območja je okoli 6 ha in zajema zemljišča s parcelnimi
številkami: 356/9, 356/12, 356/13, 356/14, 356/17, 356/18, 356/19, 356/22,
356/23, 356/24, 356/25, 356/26, vse k.o.1936 - Radomlje.

vir: E-GEODETSKI PODATKI - EGP, MOP - GURSORTOFOTO POSNETEK - DOF 2018
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE

tip 1
tip 1

tip 1

tip 2

tip 2

tip 3

tip 3

TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje

I          TEA FINK, arhitektura & design s.p.          I          Trnovski pristan 8, SI - 1000 Ljubljana           I           telefon: + 386 (0) 40 579 579           I           email: tea.fink@fink.si           I

datum: april 2020

projektant /avtor: vrsta projekta: 

objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

Območje nove pozidave se nahaja v naselju Hudo, v Občini 
Domžale. Leži ob Prešernovi cesti, severno od naselja 
Radomlje in južno od mesta Kamnik. V neposredni bližini, 400 
m severneje, se nahaja Arboretum Volčji Potok. Severno od 
območja teče reka Kamniška Bistrica. 
Območje je nepravilne ter podolgovate oblike, komunalno 
opremljeno, objekti pa so v fazi izgradnje. Teren je raven, 
oziroma se v rahlem naklonu spušča proti potoku Mlinščica. 
Jugozahodno od območja stojita zapuščena in propadajoča 
objekta. Mlin in pripadajoče gospodarsko poslopje, ki sta 
zavarovana kot kulturna dediščina. Okoliški objekti so nanizani 
vzdolž celotne vzhodne in severne meje obravnavanega 
območja. Ti predstavljajo prostostoječe, enodružinske 
stanovanjske hiše s spremljajočimi dejavnostmi. 

LEGA V OŽJEM OBMOČJU



VHOD

VHOD

VHOD

VHOD

VHOD

VHOD

VH
OD

VH
OD

335.18

334.93

335.07

334.99

334.72

334.98

335.09

334.90
334.90

334.40

334.67

334.78

335.23

334.94
335.04

335.05

335.40

335.41

335.56

335.21

335.39

335.20

335.31

335.41

335.43
335.27

335.31

335.29

335.33335.39

335.51

335.47

334.76

334.59

334.37333.86

334.43

334.15

334.21

VH
OD

VH
OD

VHOD

VHOD

VHOD

VHOD

P.

naklon=30°
sleme=341,7m

naklon=41°
sleme=343,1m

naklon=50°
sleme=343,4m

naklon=55°
sleme=344,4m

naklon=40°
sleme=346,4m

naklon=25°
sleme=340,5m

naklon=41°
sleme=343,9m

naklon=8°
sleme=338,7m

naklon=50°

sleme=342,6m

naklon=57°
sleme=343,5m

brv

makadam-uvoz

komunalni vod T2

makadam-uvoz

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

nasut teren

potok Mlinščica

potok Mlinščica

335.06

334.19

333.75

334.83
335.28

334.85

335.44
334.73

334.42
333.94 335.32335.31

335.21334.68

333.14

333.61

333.96

334.07

334.11

333.91

334.21

334.59

334.15
334.43

333.86334.37

334.59

334.59

334.21

334.50

334.53

334.76

335.47

335.51

335.39335.33

335.29

335.31

335.27
335.43

335.41

335.31

335.20

335.39
335.21

335.56

335.41

335.40
333.82

333.87

334.37

336.30

336.38

336.45

336.52

336.46336.45

336.43336.28

336.26

336.72

336.43

336.36

336.30
336.28

336.10
336.20

335.76

335.58

335.47

336.03

335.98

335.98335.95

335.89

335.83

335.72
335.67

335.61

335.50
335.51

335.55

335.65

335.69

335.72

335.93

336.29

336.20

336.09

335.95

335.86335.96

335.75

335.58

335.50335.48

335.43

335.26
335.33
335.31

335.22
335.18335.18

335.40334.72334.80334.82
334.84334.83334.78334.71334.61334.55

334.89334.92334.92335.03334.91334.87
334.76334.69

334.60

334.58334.57

334.46

334.43

334.37

334.81
334.78

334.68

334.70

334.70

334.69

334.86

335.57

335.65

335.30

335.07
335.42

335.25
335.50335.37

335.28 341.69 339.36
335.16

335.27

335.45

335.56

343.13

339.96
335.55

335.51

335.20335.23

334.83

334.23334.81
335.04

335.00

334.20
335.08

334.38
334.83

334.99

334.90

335.28

334.95
335.17

334.47
335.05

334.48
335.07

342.55

337.90

334.37

333.99
335.33

334.30335.06

334.34335.28

334.36334.89

334.37

335.21

335.25334.22

335.04334.32

334.37335.05

334.03
335.02

335.96 343.41335.74

335.61

335.63

334.94

334.86

335.04

335.05

334.99

334.88

334.98
334.84

334.87

335.24
335.08

335.13
334.23

333.84334.23
334.80

333.91334.41

333.96
334.48

335.14

335.10

335.38

335.24335.24

335.12

335.54

334.68

334.67334.57

334.80
334.92

334.94

335.20

335.27

346.36

342.15

335.53

335.51

335.18

336.75

336.89

335.24344.36

340.43335.36335.35

334.67

334.13333.90

334.87334.94

334.89
334.57

334.87

335.03

335.22

335.24

334.87

335.06

335.43
335.03

334.66
335.10

335.06

335.06
335.61

335.68

336.02
336.04

335.36

335.20334.41335.10

334.43334.81335.02

334.34334.86334.93

334.70335.51

334.31
335.03

334.55335.40 335.19 335.00

334.89

334.73
334.13

334.00

334.76
334.20

335.01
334.29

334.38

334.52
334.20335.20

335.00333.87

334.02334.97

334.07334.61

334.11
334.69

333.90

333.52

334.19
334.07

333.95334.66

333.93

334.12

333.90

333.85

332.46332.90

333.10
332.69

333.24
332.04

333.47

333.44

332.01

332.23333.44

333.42
332.18
333.34

334.17

334.69

334.47
334.49

338.55

334.13

334.09 334.29

334.50

334.93

335.45

335.40

334.85

334.42

334.90

334.75
334.86

333.93 334.70

334.59

334.46

334.34

334.39

334.51

334.56334.26

334.49

334.19

334.09

334.03 334.08

333.96

334.19

334.01

334.08 334.04

334.19

334.16

334.48

334.23

334.33

334.28
334.05

333.53

334.12

334.34334.24

333.62

333.49

333.64

333.48

333.59

333.70

333.93

334.30

334.10

334.50
334.18

333.90

333.87
333.86

333.79

333.84

333.97
333.98 333.88

333.32

333.78

333.72
333.78

333.77

333.79
333.85333.93

333.73

333.84

333.75

333.55
333.77

333.70
333.55

333.76 333.74

333.69
333.65

333.86 333.68
333.69

334.14

333.52

334.21

334.22

334.19

334.13

334.41

334.40
334.43

334.32334.35334.39

334.88

334.67334.64

334.48

333.51
333.46

334.46

334.23333.46

334.30

333.27334.40

334.45

333.50
334.61

333.68334.95

335.06

333.58

333.50
334.51

334.53334.53
334.52

334.59

334.69

334.79

333.55

334.75334.78

333.56
334.96

334.51

334.69

334.38

334.56

334.51
334.61334.56

334.46
333.72333.77

334.57

334.85

333.79
334.93

334.11
335.03

334.85

335.14

335.03

334.51

OB
RA

ČA
LIŠ

ČE

EKO OTOK

PRIOBALNI PAS 5m

PRIOBALNI PAS 5m

353

354/1

356/3

356/4

356/5

356/6

356/9

356/10

356/11

356/12

356/13

356/14

356/17

356/18

356/19

356/22

357/1

357/6 358/1

359/1

359/3

360/1

360/1

360/2

360/3

361/3

361/3

361/5

361/6

361/7

364/2

364/3

364/4

365

365

365

365

366/2

366/3

367/1367/2

368

369

370

438/11

438/13

440/2

440/4

441/4

446/2

446/3

446/5

1190/6

356/19

356/19

356/19

365
356/24

356/23

438/10

438/15

437/8

437/9

356/11

359/2

356/26

335.04

parcela 1
parcela 2

parcela 3

parcela 4

parcela 5

parcela 6

parcela 7

risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE
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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje

I          TEA FINK, arhitektura & design s.p.          I          Trnovski pristan 8, SI - 1000 Ljubljana           I           telefon: + 386 (0) 40 579 579           I           email: tea.fink@fink.si           I

datum: april 2020

projektant /avtor: vrsta projekta: 

objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE
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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje
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TLORIS PRITLIČJA

TLORIS NADSTROPJA

POVRŠINE ENOTE A

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov A 3,52 m2
predprostor A 3,92 m2
shramba A 3,68 m2
WC A 1,71 m2
utility A 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami A 2,96 m2
bivalni del A 30,86 m2

skupna površina 52,14 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče A 4,18 m2
hodnik A 4,13 m2
kopalnica A 5,76 m2
spalnica A 15,00 m2
otroška soba 1A 9,32 m2
loža 1A 1,64 m2
otroška soba 2A 9,78 m2
loža 2A 1,56 m2
WC A 1,97 m2

skupna površina 53,34 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 105,48 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 132,48 m2

POVRŠINE CELOTNEGA OBJEKTA/DVOJČKA

ZAZIDANA POVRŠINA OBJEKTA 132,48 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA PRITLIČJA 104,28 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA NADSTROPJA 106,68 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 210,96 m2
BRUTO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 264,96 m2

13.80 POVRŠINE ENE ENOTE B

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov B 3,52 m2
predprostor B 3,92 m2
shramba B 3,68 m2
WC B 1,71 m2
utility B 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami B 2,96 m2
bivalni del B 30,86 m2

skupna površina 52,14 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče B 4,18 m2
hodnik B 4,13 m2
kopalnica B 5,76 m2
spalnica B 15,00 m2
otroška soba 1B 9,32 m2
loža 1B 1,64 m2
otroška soba 2B 9,78 m2
loža 2B 1,56 m2
WC B 1,97 m2

skupna površina 53,34 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 105,48 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 132,48 m2

POVRŠINE PARCEL

PARCELA 1 - p.št. 356/12 665,00 m2
PARCELA 2 - p.št. 356/13 695,00 m2
PARCELA 3 - p.št. 356/14,356/19 691,00 m2

PS SS PSSS

UTILITY A
5.49 m²SHRAMBA A

3.68 m²
WC A

1.71 m²

VETROLOV A
3.52 m²

PREDPROSTOR A
3.92 m²

BIVALNI DEL A
30.86 m²

TEHNIČNI PROSTOR A
2.96 m²

UTILITY B
5.49 m² SHRAMBA B

3.68 m²
WC B

1.71 m²

VETROLOV B
3.52 m²

PREDPROSTOR B
3.92 m²

BIVALNI DEL B
30.86 m²

TEHNIČNI PROSTOR B
2.96 m²
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FASADA SEVERFASADA JUG

FASADA VZHODFASADA ZAHOD
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POVRŠINE ENOTE A

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov A 3,81 m2
predprostor A 3,92 m2
shramba A 3,99 m2
WC A 1,71 m2
utility A 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami A 2,96 m2
bivalni del A 33,66 m2

skupna površina 55,54 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče A 4,18 m2
hodnik A 4,13 m2
kopalnica A 5,76 m2
spalnica A 15,86 m2
otroška soba 1A 10,28 m2
loža 1A 1,64 m2
otroška soba 2A 11,35 m2
loža 2A 1,56 m2
WC A 1,97 m2

skupna površina 56,73 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 112,27 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 139,99 m2

POVRŠINE CELOTNEGA OBJEKTA/DVOJČKA

ZAZIDANA POVRŠINA OBJEKTA 139,99 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA PRITLIČJA 111,08 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA NADSTROPJA 113,46 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 224,54 m2
BRUTO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 279,98 m2

POVRŠINE ENOTE B

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov B 3,81 m2
predprostor B 3,92 m2
shramba B 3,99 m2
WC B 1,71 m2
utility B 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami B 2,96 m2
bivalni del B 33,66 m2

skupna površina 55,54 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče B 4,18 m2
hodnik B 4,13 m2
kopalnica B 5,76 m2
spalnica B 15,86 m2
otroška soba 1B 10,28 m2
loža 1B 1,64 m2
otroška soba 2B 11,35 m2
loža 2B 1,56 m2
WC B 1,97 m2

skupna površina 56,73 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 112,27 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 139,99 m2

POVRŠINE PARCEL

PARCELA 4 - p.št. 356/18 732,00 m2
PARCELA 5 - p.št. 356/17 735,00 m2
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FASADA ZAHOD

FASADA SEVER FASADA JUG

FASADA VZHOD
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POVRŠINE ENOTE A

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov A 3,25 m2
predprostor A 3,92 m2
shramba A 3,39 m2
WC A 1,71 m2
utility A 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami A 2,95 m2
bivalni del A 29,49 m2

skupna površina 50,20 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče A 4,18 m2
hodnik A 4,13 m2
kopalnica A 5,76 m2
spalnica A 14,19 m2
otroška soba 1A 9,03 m2
loža 1A 1,64 m2
otroška soba 2A 8,94 m2
loža 2A 1,56 m2
WC A 1,97 m2

skupna površina 51,40 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 101,60 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 128,20 m2

POVRŠINE CELOTNEGA OBJEKTA/DVOJČKA

ZAZIDANA POVRŠINA OBJEKTA 128,20 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA PRITLIČJA 100,40 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA NADSTROPJA 102,80 m2
NETO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 203,20 m2
BRUTO TLORISNA POVRŠINA OBJEKTA 256,40 m2

POVRŠINE ENE ENOTE B

NETO POVRŠINA PRITLIČJA

vetrolov B 3,25 m2
predprostor B 3,92 m2
shramba B 3,39 m2
WC B 1,71 m2
utility B 5,49 m2
tehnični prostor pod stopnicami B 2,95 m2
bivalni del B 29,49 m2

skupna površina 50,20 m2

NETO POVRŠINA NADSTROPJA

stopnišče B 4,18 m2
hodnik B 4,13 m2
kopalnica B 5,76 m2
spalnica B 14,19 m2
otroška soba 1B 9,03 m2
loža 1B 1,64 m2
otroška soba 2B 8,94 m2
loža 2B 1,56 m2
WC B 1,97 m2

skupna površina 51,40 m2

SKUPNA NETO TLORISNA POVRŠINA 101,60 m2
SKUPNA BRUTO TLORISNA POVRŠINA 128,20 m2

POVRŠINE PARCEL

PARCELA 6 - p.št. 356/23 645,00 m2
PARCELA 7 - p.št. 356/23, 356/24 641,00 m2

PS SS

±0.00 

PSSS

±0.00 

UTILITY A
5.49 m²SHRAMBA A

3.39 m²
WC A

1.71 m²

VETROLOV A
3.25 m²

PREDPROSTOR A
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I          TEA FINK, arhitektura & design s.p.          I          Trnovski pristan 8, SI - 1000 Ljubljana           I           telefon: + 386 (0) 40 579 579           I           email: tea.fink@fink.si           I

datum: april 2020

projektant /avtor: vrsta projekta: 

objekt: 

TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

risba: TLORISI - TIP 03 (PRITLIČJE, NADSTROPJE)

parcela 6

parcela 7
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TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG

risba: PREREZI - TIP 03



FASADA JUGFASADA SEVER

FASADA ZAHODFASADA VZHOD
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE

tip 1
tip 1

tip 1

tip 2

tip 2

tip 3

tip 3

TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²

vse parcele k.o. 1936 Radomlje
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TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7
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3x  - parcele 1, 2 in 3
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3x  - parcele 1, 2 in 3
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TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
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TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²
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parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²
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projektant /avtor: vrsta projekta: 
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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S
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risba: STANOVANJSKA ZAZIDAVA DVOJČKOV - SITUACIJA NOVO - PARCELE
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TIP OBJEKTOV/DVOJČKOV:

TIP 1 - 132,48 m2 (264,96 m2), dim. 13,80 x 9,60 m
3x  - parcele 1, 2 in 3

TIP 2 - 139,99 m2 (279,98 m2), dim. 14,14 x 9,90 m
2x  - parcele 4 in 5

TIP 3 - 128,20 m2 (256,40 m2), dim. 13,48 x 9,51 m
2x  - parcele 6 in 7

S

parcela 1 - p.št. 356/12 - 665 m²

parcela 2 - p.št. 356/13 - 695 m²

parcela 3 - p.št. 356/14, 356/19 - 691 m²

parcela 4 - p.št. 356/18 - 732 m²

parcela 5 - p.št. 356/17 - 735 m²

parcela 6 - p.št. 356/23 - 645 m²

parcela 7 - p.št.  356/23, 356/24 - 641 m²
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TEA FINK, univ. dipl. inž. arh.

ENOSTANOVANJSKA STAVBA - DVOJČEK, Hudo, Radomlje

PRODAJNI KATALOG
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